PAGE
4

Совет Новомышастовского сельского поселения

 Красноармейский район

РЕШЕНИЕ
«21» мая  2015 г.
станица Новомышастовская
№ 11/3
О внесении изменений в решение Совета Новомышастовского сельского поселения  Красноармейского района от 15.07.2009  № 58/3   "Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района"
В целях приведения в соответствие Положение о муниципальной службе в администрации Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района с законами Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ "О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае", от 6 марта 2014 года № 2928-КЗ "О внесении изменений в Закон Краснодарского края "О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае", Совет муниципального образования Красноармейский район   р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района от 15.07.2009  № 58/3   "Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района, дополнив  статью 7 пункта 2б пунктом 2б' следующего содержания:
"2б'  Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности."
2. Общему отделу администрации Новомышастовского сельского поселения  (Феофиловой) разместить настоящее решение на официальном сайте Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Переверзева).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета
Новомышастовского сельского поселения
Красноармейского района

	Н.Г.Шмалько

	Глава
Новомышастовского сельского поселения
Красноармейского района
	А.А.Вервыкишко

                                  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новомышастовского сельского поселения

 Красноармейский район от 21.05.2015г. № 11/3
О внесении изменений в решение Совета Новомышастовского сельского поселения  Красноармейского района от 15.07.2009  № 58/3   "Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района"
Проект подготовлен:

Начальник общего отдела администрации

Новомышастовского сельского поселения
Красноармейского района

     Н.А. Феофилова
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по законности, правопорядку,

охране прав и свобод граждан

и вопросам казачества

                     И.В.Переверзева
Ведущий специалист общего отдела

(по юридическим вопросам) администрации
Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района

                                        Н.С.Горковец
                                                                   УТВЕРЖДАЮ

      Глава

      Новомышастовского

      сельского поселения

      Красноармейского района

      _______А.А. Вервыкишко

АКТ ОБ ОБНАРОДОВАНИИ

 муниципального правового акта

16 апреля  2015 года                                              станица Новомышастовская

Мы, нижеподписавшиеся: заместитель главы администрации Новомышастовского сельского поселения Бондаренко Алексей Александрович, начальник общего отдела администрации Новомышастовского сельского поселения Феофилова Наталья Александровна, ведущий специалист общего отдела (по юридическим вопросам) администрации Новомышастовского сельского поселения Горковец Наталья Сергеевна, директор МКУК «Новомышастовская сельская библиотека» - Демидова Любовь Николаевна, составили настоящий акт о том, что: с 22 мая  по 1 июня 2015 года состоялось обнародование следующих  муниципальных  правовых  актов, путем размещения на информационном стенде в администрации Новомышастовского сельского поселения, расположенном по адресу: станица Новомышастовская, ул.Красная,67 и на информационном стенде в МКУК  «Новомышастовская сельская библиотека», расположенном по адресу: станица Новомышастовская, ул. Красная,81:

1. Решение Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района  от 21 мая  2015 года  № 3/1 «Об обнародовании проекта устава Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района, назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта устава Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района и создании организационного комитета по проведению публичных слушаний».

2. Решение Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района  от 21 мая  2015 года  № 3/2  «О согласовании проекта постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения  в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 1569 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в  Новомышастовском сельском поселении Красноармейского района с 1 июля по 31 декабря 2015 года».

3. Решение Совета Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района  от 21 мая  2015 года  № 3/3 «О внесении изменений в решение Совета Новомышастовского сельского поселения  Красноармейского района от 15.07.2009  № 58/3   "Об утверждении положения о муниципальной службе в администрации Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района".
А.А.Бондаренко       _______________________

 Н.А.Феофилова        _______________________

Н.С.Горковец             _________________________

Л.Н.Демидова             _________________________